UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Rút công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng;

 Xét đề nghị của Phòng khám Hà Nội Medic tại văn bản số 50/PKHNMD

ngày 22/9/2023 về việc đề nghị gỡ thông báo đủ điều kiện tiêm chủng và các

văn bản kèm theo; kết quả kiểm tra giám sát cơ sở tiêm chủng 6 tháng đầu năm

2023, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn rút tên các cơ sở tiêm chủng khỏi danh sách cơ sở

tự công bố đã đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn

gồm các cơ sở sau đây:

 1. Trung tâm tiêm chủng Hà Nội Medic- Chi nhánh Công ty CPPTĐTCN

Hà Nội Medic (Địa chỉ: số 108 Bắc Sơn, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn; Người đứng đầu cơ sở: Ninh Thị Loan; số điện thoại:

0925229666).

 Lý do: cơ sở đề nghị gỡ Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng; thông

báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản vắc xin và các văn bản liên quan đến hoạt

động tiêm chủng của cơ sở do các văn bản chưa đồng nhất. Cơ sở chỉnh sửa và

thông báo bằng văn bản mới.

 2. Trung tâm tiêm chủng vắc xin Bảo Việt - thuộc Công ty TNHH Chăm

sóc sức khỏe Bảo Việt- Chi nhánh Lạng Sơn (địa chỉ: Khu đô thị Vincom, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; người đứng đầu cơ sở: Trần Quang Mẫn; số điện

thoại: 0912090327).

 Lý do: Cơ sở không hoạt động, không tồn tại theo địa chỉ đã công bố, điện

thoại không liên lạc.

 Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- Giám đốc SYT (b/c);

- Các phòng: NVYD, Ttra SYT;

- Trung tâm KSBT;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

                KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2023-10-03T15:27:40+0700

		2023-10-03T16:21:06+0700

		2023-10-03T16:21:06+0700

		2023-10-03T16:21:06+0700